
 

 

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO 

Paço Municipal – Rua São Bento, 840 – 3º Andar - Centro – Cep.14801-901 

Fone: (16) 3301-5066     Site: www.araraquara.sp.gov.br      E-mail: edital@araraquara.sp.gov.br  
 

COMUNICADO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023 

PROCESSO LICITÁTORIO Nº 529/2023 

BB: 987446 

GUICHÊ: 1203/2023 

Vimos, através deste, em relação ao Edital de Pregão Eletrônico nº 022/2023, cujo objeto visa à REGISTRO 

DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO FUTURO E EVENTUAL DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA 

ATENDER TODAS AS UNIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, DE FORMA 

PARCELADA E CONFORME A NECESSIDADE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME 

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, comunicar que: 

A abertura do presente certame que ocorreria às 09:30 horas do dia 03 de MARÇO de 2023, FICA 

SUSPENSA, em virtude da necessidade de adaptações técnicas do edital.    

Araraquara, 16 de fevereiro de 2023. 

Assinado no Original 

JAQUELINE HELENA SALES 

Pregoeira 

http://www.araraquara.sp.gov.br/
mailto:edital@araraquara.sp.gov.br

